
 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
06.10.2017                                    Івано-Франківськ                                       № 68 

 
Про призначення  
відповідального за безпечне збереження  
будівель, споруд та інженерних мереж 
 

Відповідно до ст. 13 Закону України від 14.10.1992 № 2694-XII «Про 
охорону праці», Положення про службу охорони праці в системі Державного 
архіву Івано-Франківської області і з метою поліпшення організації праці і 
створення   здорових і безпечних   умов праці,  обстеження будівель, споруд, 
інженерних мереж, які знаходяться на  території  держархіву області 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Призначити заступника директора–начальника відділу організаційно-

аналітичної та режимно-секретної роботи Харука Любомира Степановича 
відповідальним за збереження будівель, споруд та інженерних мереж в 
державному архіві області. 

 
2.Покласти відповідальність на Харука Л. С. щодо: 

 - ведення технічного журналу з експлуатації будівель, споруд та 
інженерних мереж; 
 - дотримання вимог охорони праці при експлуатації основної будівлі та 
господарських будівель, технологічного та енергетичного устаткування, 
здійснення їх періодичного огляду та організацію поточного ремонту; 
 - забезпечення безпеки під час проведення вантажно – розвантажувальних 
робіт; 
 - організацію дотримання вимог пожежної безпеки, справність засобів 
пожежогасіння; 
 - забезпечення поточного контролю за санітарно – гігієнічним станом усіх 
приміщень архіву; 
 - забезпечення устаткуванням та інвентарем, що відповідають вимогам 
правил і норм техніки безпеки; 
 - організацію проведення щорічних вимірів опору ізоляції 
електроустановок та електропроводки, обладнання заземлення. 
  



 2 

3. Створити комісію по обстеженню будівель, споруд та інженерних 
мереж Державного архіву Івано-Франківської області в складі: 
 Харук Л. С., заступник директора–начальник відділу організаційно-
аналітичної та режимно-секретної роботи, голова комісії;  
 Федорів Р. М.,    завідувач господарством  відділу  бухгалтерського 
обліку та матеріально-технічного забезпечення, член комісії; 
 Романів І. Б., головний спеціаліст–юрисконсульт відділу організаційно-
аналітичної та режимно-секретної роботи, член комісії. 
  

4. Голові комісії (Харуку Л. С.) при необхідності вносити корективи в 
план роботи комісії по обстеженню будівель, споруд та інженерних мереж 
держархіву області і подавати їх на затвердження директору держархіву 
області. 

 
 5. Вважати таким, що втратив чинність  наказ директора держархіву 
області від 06.04.2017 № 22 Про внесення змін до наказу держархіву області  
від 04.03.2014 № 24 «Про призначення відповідального за безпечне збереження 
будівель, споруд та інженерних мереж» 

  
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора–начальника відділу організаційно-аналітичної та режимно-секретної 
роботи Харука Л. С. 
 
 
 
Директор архіву                                 І. І. Гриник  
 
 
 
 
 
 


